
ZARZĄDZENIE NR 280/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 199/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 września 2019 r. 
w sprawie użytkowania służbowych pojazdów samochodowych i prowadzenia odpowiedniej 

dokumentacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Instrukcji użytkowania służbowych pojazdów samochodowych i prowadzenia 
odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, stanowiącej załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 199/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 
użytkowania służbowych pojazdów samochodowych i prowadzenia odpowiedniej dokumentacji 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) w ust. 3 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem, po którym dodaje się wyrazy „z 
zastrzeżeniem ust. 4.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W celu realizacji przypisanych zadań, decyzją Prezydenta samochód służbowy może być 
oddany do dyspozycji wskazanej komórce organizacyjnej Urzędu. Dysponentem samochodu 
jest wówczas kierownik danej komórki organizacyjnej. Przepisu § 6 ust. 1 i 2 nie stosuje się.”;; 

2) po § 14 dodaje się § 15 w brzmieniu: 

„§ 15. Środki finansowe na wydatki związane z eksploatacją samochodów służbowych 
zabezpieczone są w budżecie Kancelarii Prezydenta Miasta, za wyjątkiem samochodów 
służbowych będących w dyspozycji Straży Miejskiej, która zabezpiecza środki finansowe na ich 
eksploatację w swoim budżecie.”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BF558C-1937-482C-B85A-E8FD9E6E056E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


